
停留所 0便

洞爺温泉病院 8:50 11:20 13:20 15:50

セイコーマート前 8:53 11:23 13:23 15:53

滝之町バス停 9:13 11:43 13:43 16:13

松浦商店前 9:15 11:45 13:45 16:15

長和バス停 9:27 11:57 13:57 16:27

山下本通線 9:30 12:00 14:00 16:30

ＪＲ伊達紋別駅 9:33 12:03 14:03 16:33

菊地眼科前 9:35 12:05 14:05 16:35

伊達日赤前 9:39 12:09 14:09 16:39

カルチャーセンター 9:41 12:11 14:11 16:41

舟岡十字街バス停 8:22 9:45 12:15 14:15 16:45

南稀府バス停 8:29 9:52 12:22 14:22 16:52

黄金（駅前） 8:35 9:58 12:28 14:28 16:58

白鳥台中央バス停 8:40 10:03 12:33 14:33 17:03

陣屋バス停 8:44 10:07 12:37 14:37 17:07

春雨橋バス停 8:49 10:12 12:42 14:42 17:12

港北町入口バス停 8:51 10:14 12:44 14:44 17:14

中島仲通バス停 8:56 10:19 12:49 14:49 17:19

東室蘭西口 - 10:25 12:55 14:55 17:25

製鉄記念室蘭病院 9:00 10:30 13:00 15:00 17:30

洞爺温泉病院〜製鉄記念室蘭病院



停留所

製鉄記念室蘭病院 9:20 10:50 13:50 15:20

東室蘭西口 9:25 10:55 13:55 15:25

中島仲通バス停 9:30 11:00 14:00 15:30

港北町入口バス停 9:35 11:05 14:05 15:35

春雨橋バス停 9:37 11:07 14:07 15:37

陣屋バス停 9:42 11:12 14:12 15:42

白鳥台中央バス停 9:48 11:18 14:18 15:48

黄金（駅前） 9:52 11:22 14:22 15:52

南稀府バス停 9:58 11:28 14:28 15:58

舟岡十字街バス停 10:05 11:35 14:35 16:05

カルチャーセンター 10:09 11:39 14:39 16:09

伊達日赤前 10:11 11:41 14:41 16:11

菊地眼科前 10:15 11:45 14:45 16:15

ＪＲ伊達紋別駅 10:18 11:48 14:48 16:18

山下本通線 10:20 11:50 14:50 16:20

長和バス停 10:24 11:54 14:54 16:24

松浦商店前 10:36 12:06 15:06 16:36

滝之町バス停 10:38 12:08 15:08 16:38

セイコーマート前 10:58 12:28 15:28 16:58

洞爺温泉病院 11:00 12:30 15:30 17:00

製鉄記念室蘭病院〜洞爺温泉病院


